27.03.2020г. №18
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛУГОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ РЕКОМЕНДУЕМОГО КОЛИЧЕСТВА РАБОТНИКОВ В ОРГАНИЗАЦИЯХ ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ СВОЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ НА ТЕРРИТОРИИ ЛУГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	В целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Луговского муниципального образования, руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 25.03.2020 года №206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», Указом Губернатора Иркутской области от 18.03.2020 года №59-уг «О введении режима функционирования повышенной готовности для территориальной подсистемы Иркутской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Уставом Луговского муниципального образования, администрация Луговского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить   рекомендуемое количество работников в организациях, осуществляющих свою деятельность на территории Луговского муниципального образования в период с 30 марта 2020 года по 3 апреля 2020 года (Приложение №1).
1. Руководителям организаций, осуществляющих свою деятельность на территории Луговского муниципального образования, в период с 30 марта 2020 года по 3 апреля 2020 года руководствоваться данными рекомендациями.
1. Отменить на территории Луговского муниципального образования все культурно-массовые и спортивно-оздоровительные мероприятия на срок до 1 мая 2020 года, или до особого распоряжения администрации Луговского городского поселения.
      4. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке.
      5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава
Луговского городского поселения
А.В. Ушаков

Приложение №1
к постановлению администрации поселения
 от 27.03.2020г. №18

РЕКОМЕНДУЕМОЕ КОЛИЧЕСТВО РАБОТНИКОВ В ОРГАНИЗАЦИЯХ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ СВОЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ НА ТЕРРИТОРИИ ЛУГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ В ПЕРИОД С 30 МАРТА 2020 ГОДА
ПО 3 АПРЕЛЯ 2020 ГОДА

	№
п/п
	Наименование организации
	Рекомендуемое количество работников
	Ответственные исполнители

	1
	Администрация Луговского городского поселения
	В повседневном режиме
	Глава Луговского городского поселения - Ушаков А.В.

	2
	ФАП п. Луговский
	В повседневном режиме
	Фельдшер ФАП п. Луговский - Карпова Т.Г.

	3
	ПЧ-135
	В повседневном режиме
	Начальник ПЧ-135 - Хамидуллин Т.Н.

	4
	ООО «ТеплоРесурс»
	5 человек (4 машиниста котельных, 1 мастер котельных); Слесаря, сварщик, электромонтер, бульдозерист – в случае крайней необходимости
	Мастер ОО «ТеплоРесурс» - Панченко М.Т.

	5
	ООО «МПКК»
	В повседневном режиме
	Мастер ООО «МПКК» - Батанова Н.А.

	6
	Клуб «Сибиряк» п. Луговский
	1 человек (сторож)
	Культорганизатор клуба «Сибиряк» п. Луговский - Барсукова И.А.

	7
	МКУК ЦБС п. Мама филиал №6 п. Луговский
	0 человек
	Библиотекарь филиала №6 - Ушакова Т.А.

	8
	ФГУП Почта России

	В повседневном режиме
	Начальник ОПС п. Луговский - Лазарева А.С.

	9
	ОГКУ КЦСОН
	В повседневном режиме
	Директор ОГКУ КЦСОН - Швороб Ю.Н.

	10
	3 СЭУ «Мамско–Чуйские
электрические сети» ОГУЭП «Облкоммунэнерго»
	1 человек (сторож); в случае аварийной ситуации на ВЛ-110 кВ Мамакан-Мусковит, ВЛ-35 кВ Мусковит-Луговский - в повседневном режиме
	Начальник3 СЭУ «Мамско–Чуйские
электрические сети» ОГУЭП «Облкоммунэнерго» -
Хафизов Д.З.

	11
	МКОУ «Луговская СОШ»
	1 человек (сторож или ответственный дежурный)
	И.о. директора МКОУ «Луговская СОШ» -
Лузинова Н.У.

	12
	Структурное подразделение МКОУ «Луговская СОШ» детский сад «Солнышко»
	1 человек (сторож или ответственный дежурный)
	И.о. структурного подразделение МКОУ «Луговская СОШ» детский сад «Солнышко» - Попова М.В.

	13
	Магазины п. Луговский: ИП Скябас; ИП Бутакова; ИП Обухов; ИП Ковальчук
	В повседневном режиме (не допускать скопления более 10 человек в торговой площади магазина)
	Скябас В.А.;
Бутакова Г.Н.;
Обухов В.С.;
Ковальчук Е.С.